

Corporate Identification No. (CIN) – L27102MH1994PLC152925
Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

Tel: 91 22 42861000 Fax: 91 22 42863000 E-mail:jswsl.investor@jsw.in Website:www.jsw.in

NOTICE

Members are here by informed pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Company has,

- on Tuesday, February 23, 2016, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope to the Members who have not registered their e-mail ids with the depositories or with the Company; and
- ii. on Tuesday, February 23, 2016 sent by email through Karvy Computershare Private Limited, the Postal Ballot Notice, along with the details of Login ID and password to the Members who have registered their e-mail ids with the depositories or with the Company; for seeking their approval by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the

following matters:	
Item No.	Description of the Special Resolution
1	Approval of JSWSL Employees Stock Ownership Plan - 2016 (ESOP Plan 2016).
2	Grant of stock options to the employees of Indian subsidiary companies under ESOP Plan 2016.
3	Authorization to ESOP Trust for secondary market acquisition of equity shares of the

The Notice has been sent to all Members, whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners on February 9, 2016, as received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited.

In compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Members have been provided with the facility to cast their vote

Company.

electronically through the e-voting services provided by KARVY, on all resolutions set forth in the Notice.

The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Form. The Postal

Ballot Form is provided for the benefit of Members who do not have access to e-voting facility. A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through e-voting or by Ballot. If a Member casts votes by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and

Ballot shall be treated as invalid.

The e-voting portal will be open for voting from Wednesday, February 24, 2016 (9.00 a.m. IST) to Thursday, March 24, 2016 (5.00 p.m. IST). During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on February 9, 2016, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by KARVY for

voting thereafter.

Notice and Form of Postal Ballot is also available on website of the Company, 'www.jsw.in'. Members who do not receive the Postal Ballot Notice or those who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company or from the link 'https://evoting.karvy.com'. Members can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company at iswsl.investor@isw.in or to Karvy Computershare Private Limited at einward.ris@karvy.com.

The voting rights of Members shall be in proportion of the share held by them in the paid up equity share capital of the company as on February 9, 2016 as per the Register of Members / Beneficiary position maintained by the Depositories. A person who is not a Member as on February 9, 2016 should treat this notice as for information purpose only.

The Board has appointed Mr. Nillesh Shah, Practicing Company Secretary (Membership No.

The Board has appointed Mr. Nilesh Shah, Practicing Company Secretary, (Membership No. FCS 4554) as the Scrutiniser to conduct the postal Ballot /e-voting process in a fair and transparent manner.

Duly completed Ballot Form should reach the Scrutinizer, C/o Karvy Computershare Pvt. Ltd., Unit: JSW Steel Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 not later than Thursday, March 24, 2016 (6. p.m. IST). Any Ballot Form received after March 24th 2016 will be strictly treated as if the reply from the Member has not been received and voting whether by ballot or by electronic means will not be allowed beyond this date.

In case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Mr. Varghese P A of Karvy Computershare Pvt. Ltd. at 040 67161500 or at 1800 345 4001 (toll free).

The result of the Postal Ballot would be announced on Tuesday, March 29, 2015 at 11.00 a.m at the Registered Office of the Company. The result along with the Scrutinizer's report would be displayed at the Registered Office of the Company, and also communicated to the stock exchanges, where the shares of the Company are listed and hosted on the Company's website: www.jsw.in.

For any grievances/queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, Members may contact the undersigned at jsws.investor@jsw.in or write to him at the Registered Office of the Company.

For JSW Steel Limited

Sd/-

Jui

Place: Mumbai Date: 23.02.2016 Lancy Varghese Company Secretary



कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नं. (सीआयएन) – L27102MH1994PLC152925 नोंदणीकृत कार्यालय : जेएसडब्ल्यु सेंटर, वांद्रे कुला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई – 400 051 दूरस्वनी : 91 22 42861000 फॅक्स : 91 22 42863000

ईमेल : jswsl.investor@jsw.in संकेतस्थळ : www.jsw.in

सूचना

सदस्यांना ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे की कंपनीने, कंपनी अधिनियम, 2013, कलम 110 आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 च्या नियम 22 अन्वये कंपनीने, 1. मंगळवार दिनांक 23 फेब्रुवारी, 2016 रोजी डिपॉझिटरीज किंवा कंपनीकडे ईमेल आयडी न नोंदवलेल्या

सदस्यांकडे डाक मतदानाची सूचना, सोबत डाक मतपत्रिका प्रपन्न आणि स्वतःचा पत्ता लिहिलेला प्रीपेड बिझनेस रीप्लाय एन्व्हलप यांची पाठवणी पूर्ण केली आहे; आणि

 मंगळवार, दिनांक 23 फेब्रुवारी, 2016 रोजी, कार्व्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, मार्फत ईमेलद्वारे डाक मतवानाची सूचना, सोबत डिपॉझिटरीज् किंवा कंपनीकडे आपले मेल आयडी नोंदवलेल्या सदस्यांना

लॉगिन आयडी आणि पासवर्डचे तपशील पाठवले आहेत;
त्यांचे पुढील बार्बीसाठी, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान समाविष्ट, डाक मतदानाद्वारे अनुमोदन घेण्याकरिता :

बाव क्र. विशेष ठरावाचे वर्णन

1 जेएससङ्ख्युएसएल एम्प्लॉयीज् स्टॉक ओनरशीप प्लॅन - 2016 (ईसॉप प्लॅन 2016)

2 ईसॉप प्लॅन 2016 अंतर्गत भारतीय उपकंपन्यांच्या कर्मचाऱ्यांना भाग पर्याय देणे

3 कंपनीच्या समभागांचा दुय्यम बाजारातून ताबा मिळवण्यासाठी ईसॉप ट्रस्टला प्राधिकार

ज्यांची नावे 9 फेब्रुवारी, 2016 रोजी नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी (इंडिया) लिमिटेड कडून मिळालेल्या कंपनीच्या सदस्य नोंदवहीमध्ये/ लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये आहेत अशा सर्व सदस्यांना ही सूचना पाठवण्यात आली आहे. कंपनी अधिनियम, 2013 च्या कलम 108, 110 अन्वये आणि इतर लागू तस्तुदी, जर असतील तर, आणि

कपना आधानयम, 2013 च्या कलम 108, 110 अन्यय आाण इतर लागू तरपुदा, अर असताल तर, आाण कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 अन्वये, सदस्यांना कार्व्हीन पुरवलंत्या इलेक्ट्रॉनिकरीरया ई-मतदान सेवांद्वारे, सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्याची सुविधा पुरवाण्यात आली आहे. ई-मतदानाची तपशीतवार प्रक्रिया मतपत्रिका प्रपनामध्ये मुझेसूचणे मांडण्यात आलेली आहे. मतदान सुविधेचा लाभ न घेऊ शकणाऱ्या सदस्यांच्या सोयीकरिता पुरवण्यात आलेले आहे. एक सदस्य मतदानाची केवळ एकच पद्धत निवडू शकतो, म्हणजेच, एकतर ई-मतदानामार्फत नाहीतर टपालाद्वारे.

जर सदस्याने दोन्ही पद्धर्तींनी मतदान केले, तर ई-मतदानाद्वारे करण्यात आलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि टपाल अवैध समजण्यात येईल. ई-मतदान पोर्टल हे मतदानासाठी बुधवार दिनांक 24 फेब्रुवारी, 2016 (सकाळी 9 भा.प्र.वे.) पासून गुरुवार दिनांक 24 मार्च, 2016 (संध्याकाळी 5.00 भा.प्र.वे.) पर्यंत खुले राहील. या कालावधीदरम्यान, भागा भी मत किंवा दिमंट स्वरुक्ताल बालाणाएं कंपनीचे 9 फेब्बवारी 2016 रोजी नसमन्त्रे स्वरुप क्लेक्टांकिक्सीच्या त्यांचे मत

किंवा डिमॅट स्वरूपात बाळगणारं कंपनीचे 9 फेब्रुवारी, 2016 रोजी नुसारचे सदस्य इलेक्ट्रॉनिकरीत्या त्यांचे मत देऊ शकतात. त्यानंतर ई–मतदान मॉड्युल कार्ल्डीद्वारे मतदानासाठी बंद करण्यात येईल. सूचना आणि टपाल मतपत्रिका प्रपत्र हे कंपनीच्या 'www.jsw.in' या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहेत. टपाल मतपत्रिका सूचना न मिळणारे सदस्य किंवा ईमेलद्वारे टपाल मतपत्रिका सूचना मिळणारे आणि भौतिक टपाल

मतपत्रिका प्रपन्नोद्वारे मतदान करू इच्छिणारे सदस्य हे कंपनीच्या संकेतस्थळावरून किंवा "https://evoting.karvy.com" या दुव्यावरून डाऊनलोड करू शकतात. सदस्य त्यांचा ड्युप्लिकेट मतपत्रिका प्रपन्नाचा अर्ज इंभेलद्वारे कंपनीला jswsl.investor@jsw.in या पत्यावर किंवा कार्टी कॉम्प्युटरशेअर प्रायवेहेट लिमिटेडला einward.ris@karvy.com या पत्यावर करू शकता (ना.गर्वेडल कंट्राक्

सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार त्यांनी डिपॉझिटरींनी राखलेल्या सदस्यांच्या/लामार्थींच्या नोंदवहीत 9 फेब्रुवारी, 2016 रेजीनुसार, बाळगलेल्या कंपनीच्या पूर्ण अधिदान झालेल्या सममाग भांडवतातील वाद्याच्या प्रमाणात असतील. 9 फेब्रुवारी, 2016 रोजीनुसार सदस्य नसलेल्या व्यक्तिने ही सूचना केवळ माहितीच्या हेतुकरिता असल्याचे गृहित धराये. मंडळाने श्री निलेश शहा. सकिय कंपनी अधिसचिव (सदस्यत्व क एफसीएस 4554) यांची ट्याल मतदान /

असल्याचे गृहित धरावे. मंडळाने श्री. निलेश शहा, सक्रिय कंपनी अधिसचिव, (सदस्यत्व क्र. एफसीएस 4554) यांची टपाल मतदान / ई-मतदान प्रक्रिया न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीत पार पाडण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केलेली आहे. डाक मतदान पत्रिका रीतसर भरून परिनिरीक्षक, द्वारा कार्ब्ही कंप्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, यूनिट : जेएसडब्ल्यू

रिटील लिमिटेड, कार्ट्स सेलीनियम टॉकर बी, प्लॉट 3,31-31, गांचीबावली, फायमान्शिअल डिस्ट्रिकर, नानाक्रमपुडा, हैंदराबाद – 500 032 येथे, गुरुवार दि. 24 मार्च, 2016 रोजी साथं. 6.00 वाजायच्या आत पोहोचेल अशा रीतीने पाठवावी. गुरुवार दि. 24 मार्च, 2016 नंतर डाक्मतदान पत्रिका प्राप्त झाल्यास त्या सदस्याकडून उत्तर न आल्याचे सक्तीने ग्राह्म धरप्यात येईल आणि या दिनांका नंतर मतदानाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिकरीत्या मतदान करू दिले जाणार नाही. काही प्रश्न असल्यास तुम्ही https://evoting.karvy.com येथे डाऊनलोड विभागामध्ये उपलब्ध असलेले

सदस्यांसाठी नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि सदस्यांसाठी युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा कार्ट्स कंग्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या श्री. व्हिमिस पी ए यांच्याशी 040 67161500 वर किंवा 1800 345 4001 (नि:शुल्क) वर संपर्क साधू शकता. टपाल मतदानाचे निकाल मंगळवार दिनांक 29 मार्च, 2016 रोजी सकाळी 11 वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये जाहीर करण्यात येतील. निकाल आणि सोबत परिनिरीक्षकाचा अहवाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये प्रदर्शनास मांडला जाईल, आणि जेथे कंपनीचे भाग सूचित आहेत अशा स्टॉक एक्स्वेंजेसना देखील

पाठवण्यात येईल, आणि कंपनीच्या <u>www.jsw.in</u> या संकेतस्थळावर दाखवण्यात येईल : टपाल मतदानासंबंधी आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासंबंधी काही प्रश्न/तक्रारी असतील तर सदस्यांनी कृपया निम्नस्वाक्षरीकर्त्यांशी jswsl.investor@jsw.in येथे किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये पत्राद्वारे संपर्क साधावा.

> जेएसडब्ल्यु स्टील लिमिटेड साठी सही/-लॅन्सी ट्हर्गिस

कंपनी अधिसचिव

स्थळ : मुंबई दिनांक : 23.02.2016